KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC

TRƯỜNG ĐÀO TẠO VÀ BỒI DƯỠNG
NGHIỆP VỤ KIỂM TOÁN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 07/8/2023 đến ngày 11/8/2023)

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Đơn vị chuẩn bị nội dung
	Thành phần
	Địa điểm

	Thứ Hai

07/8
	08h30
	Họp giao ban tháng 8/2023

(Ghi chú: Trang phục ngành, đầy đủ phụ kiện)
	Văn phòng KTNN

Trung tâm  Tin học (trực kỹ thuật)
	* Tại Phòng họp trực tuyến 612:

- Tổng KTNN Ngô Văn Tuấn

- Các Phó Tổng KTNN

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc KTNN có trụ sở tại Hà Nội

- Chủ tịch công đoàn, Bí thư Đoàn thanh niên KTNN

- Văn phòng (TK-TH)

* Tại phòng họp trực tuyến các khu vực (Từ KTNN KV II đến KTNN KV XIII):

- Toàn thể lãnh đạo chủ chốt của đơn vị
	Phòng họp 612 và phòng họp trực tuyến KTNN các khu vực

	Thứ Ba 08/8

	Thứ Tư 09/8
	14h00
	Chương trình thiện nguyện: tặng xe đạp cho những học sinh có hoàn cảnh khó khăn ở TP. Vinh
	Công đoàn KTNN

Công đoàn KTNN

Khu vực II
	Giám đốc Trường Trần Kim Lộc
	TP Vinh

Nghệ An

	14h00
	Đoàn giám sát của ủy ban kiểm tra Đảng bộ trường làm việc với chi bộ tạp chí
	Đoàn giám sát của ủy ban kiểm tra Đảng bộ trường
	- Đoàn giám sát theo quyết định số 67-QĐ/ĐU ngày 13/7/2023;

- Chi bộ Tạp chí.
	Phòng 209

	Thứ Năm 10/8
	09h30
	Họp Thường vụ Công đoàn KTNN Khóa VIII
	Công đoàn KTNN
	Giám đốc Trường Trần Kim Lộc

	14h00
	Hướng dẫn sử dụng phần mềm và Token ký số

Ghi chú: Chi nhánh phía Nam và Chi nhánh Cửa Lò dự trực tuyến
	Văn phòng Trường
	- Đại diện Trung tâm Tin học;

- Toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc Trường.
	Phòng 401

	Thứ Sáu 11/8
	14h00
	Khai giảng Toạ đàm trao đổi kinh nghiệm về các sai sót thường gặp trong hoạt động kiểm toán lĩnh vực ngân sách địa phương
	Phòng Quản lý đào tạo và Bồi dưỡng
	- Phó Tổng KTNN Doãn Anh Thơ;

- Ông Trần Kim Lộc, Giám đốc Trường (đồng chủ trì);

- Phó Giám đốc Hà Minh Tuấn;

- Ông Vũ Khánh Toán, Kiểm toán trưởng KTNN KV VI (đồng chủ trì);

- Học viên theo Quyết định số 1013/QĐ-KTNN ngày 28/7/2023.

	Hội trường 511
116 Nguyễn Chánh và Phòng họp trực tuyến các đơn vị

	14h00
	Đoàn giám sát của ủy ban kiểm tra Đảng bộ trường làm việc với chi bộ Văn phòng
	Đoàn giám sát của ủy ban kiểm tra Đảng bộ trường
	- Đoàn giám sát theo quyết định số 67-QĐ/ĐU ngày 13/7/2023;

- Chi bộ Văn phòng.
	Phòng 209

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, VP.
	Hà Nội, ngày 06 tháng 8 năm 2023
TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
Vũ Thị Kim Dung